

PENGUMUMAN LELANG

NOMOR: 01/202308.46A.00012/082023

BPJS Ketenagakerjaan, akan melaksanakan Lelang pekerjaan Pengadaan Data Integration And Quality Platform, dengan ketentuan sebagai berikut:

- Lingkup Pekerjaan :
 Lisensi Support & Tenaga Ahlil
- 2. Lokasi Pekerjaan : Kantor Pusat BPJS Ketenagakerjaan, Jakarta
- 3. Persyaratan Peserta
 - a. Bukti pelunasan pembayaran iuran BPJS Ketenagakerjaan bulan terakhir sebelum pemasukan dokumen penawaran (bulan ditentukan pada saat aanwijzing).
 - b. Telah melunasi kewajiban pajak tahun terakhir (SPT) dengan menunjukkan bukti otentik.
 - c. Bukti Laporan Keuangan Tahun Terakhir Audited.
 - d. Rekening koran 3 (tiga) bulan terakhir (ditentukan pada saat aanwijzing).
 - e. Surat Pernyataan bermaterai Rp.10.000,- bahwa tidak mengalihkan pekerjaan. Surat Pernyataan Tidak sedang menjalani sanksi daftar hitam (blacklist) BPJS Ketenagakerjaan atau instansi lainnya
- 4. Ketentuan Pendaftaran
 - Pengumuman Lelang Pekerjaan Meliputi pekerjaan Pengadaan Data Integration And Quality Platform, berlaku sejak tanggal 28 Agustus 2023 jam 08.00 sampai tanggal 1 September 2023 jam 17.00 WIB.
 - Pendaftaran dan Informasi syarat pendaftaran lelang tersebut lebih lanjut dapat dilihat di aplikasi
 e-Procurement BPJS Ketenagakerjaan http://eproc.bpjsketenagakerjaan.go.id
 - Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi ke Sdr Samuel (085225482562)

Jakarta, 28 Agustus 2023

Asisten Deputi Bidang Pelaksana Pengadaan